Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis: 
1) konkurso sąlygose; 
Mes siūlome šias prekes:  

Eil. 
Nr. 

Prekės pavadinimas Mato 
vnt. 

Kiekis Kaina  EUR 
(be PVM) 

Kaina Eur su 
PVM 

A B C D E F  
1 Plokštieji ekranai vnt 2 7430,00 8990,30 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 8990,30 Eur (Aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt Eur 00 ct.). 
                                                                        (suma skaičiais ir žodžiais) 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių dėl PVM 
nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: